¶ Usquequo Deus improperabit inimicus, irritat aduersarius nomen tuum in finem?

11 ⁹Ut quid auertis manū tuam, & dexte-
C ram tuam de medio sinu tuo in finem?

12 ⁹Deus autem rex noster ante secula *Luc. 1. 8. 70.*
operatus est salutem in medio terræ.

13 ⁹Tu confirmasti in virtute tua mare:
contribulasti capita draconum in aquis.

14 ⁹Tu confregisti capita draconis: dedisti
eum escam populis Aethiopum.

15 ⁹Tu dirupisti fontes & torrentes: tu sic-
casti fluuios Ethan.

16 ⁹Tuus est dies, & tua est nox: tu fabri-
tus es auroram & solem.

17 ⁹Tu fecisti omnes terminos terræ: æsta-
tem & ver tu plasmasti ea.

18 ⁹Memor esto huius, inimicus impro-
Dperauit Domino: & populus insipiens in-
citauit nomen tuum.

19 ⁹Ne tradas bestiis "animas" confitentes *animā confe-*
tibi: & animas pauperum tuorum ne o- *sentem.*
bliuiscaris in finem. *"confitentia"*

20 ⁹Respice in testamentū tuum: quia re-
pleti sunt, qui obscurati sunt terræ domi-
bus iniquitatum.

21 ⁹Ne auertatur humilis factus confusus:
pauper & inops laudabunt nomen tuum.

22 ⁹Exurge Deus, iudica causam tuā: me-
mor esto improperiorum tuorum, eorū
quæ ab insipiente sunt tota die.

23 ⁹Ne obliuiscaris voces inimicorū tuo-
rum: superbia eorum qui te oderunt as-
cendit semper.

Confitebimur tibi Deus: confitebimur, 2
& inuocabimus nomen tuum. A

Narrabimus mirabilia tua: ¶ cū accē- 3
pero tempus, ego iustitias iudicabo.

¶ Liquefacta est terra, & omnes qui ha 4
bitant in ea: ego confirmaui colūnas eius.

¶ Dixi iniquis: Nolite iniquè agere: & de 5
linquentibus, Nolite exaltare cornu.

¶ Nolite extollere in altum cornu ve- 6
strum, nolite loqui aduersus Deum ini-
quitate. B

¶ Quia neque ab Oriente, neq; ab Oc- 7
cidente, neque à desertis mōtibus: ¶ quo- 8
niam Deus iudex est.

Hunc humiliat, & hunc exaltat: ¶ quia 9
calix in manu Domini vini meri plenus
misto.

Et inclinauit ex hoc in hoc: veruntamē 10
fax eius non est inanita: bibent omnes
peccatores terræ.

¶ Ego autem annuntiabo in seculum: 11
cantabo Deo Iacob.

¶ Et omnia cornua peccatorum cōfrin- 12
gam: & exaltabuntur cornua iusti.

In finem in laudibus, Psalmus Asaph, Canticum ad
Assyrios. LXXV.

Notus in Iudæa Deus: in Israël ma- 1
gnum nomen eius.

¶ Et factus est in pace locus eius: & ha- 2
bitatio eius in Sion.

¶ Ibi confregit potentias "arcum": scutū, 3
gladium, & bellum.

5 ?Illuminans tu mirabiliter à montibus
6 æternis: ? turbati sunt omnes insipientes:
B corde.

Dormierunt somnum suum: & nihil
inuenerunt omnes viri diuitiarum in ma-
nibus suis.